
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

04.07.2023           № 32 

с.Труслейка 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области от 20.12.2019 № 72. 

 

 

На основании Бюджетного кодекса РФ, Устава муниципального 

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области, администрация муниципального образование 

Труслейское сельское поселение Инзенского района п о с т а н о в л я е т: 

1.В приложение 2 к постановлению администрации муниципального 

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области от 20.12.2019 № 72 «Об Утверждении муниципальной 

долгосрочной программы управления муниципальной собственностью 

муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области на 2020 – 2023 годы» внести следующие 

изменения: 

1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции: 

«Приложение №2 

Предполагаемый размер расходов  

на управление имуществом, находящимся в собственности 

 муниципального образования Труслейское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области в 2023 году. 
 

№  

п/п 

Виды расходов Сумма 

руб. 

1. Изготовление межевых планов земельных участков под 

производственным помещением в с.Труслейка, ул.Новая, д.35. 

42 000 



2. Постановка на государственную регистрацию права 

муниципальной собственности   

а) государственная регистрация права муниципальной 

собственности  на объекты недвижимости, не являющиеся 

земельными участками (здания, сооружения). 

Здание администрации с.Аргаш, 

Производственное помещение с.Труслейка, ул.новая, д.35 

18 000 

3 Подготовка проектов межевания земельных участков и 

проведение кадастровых работ 

1836,72 

 Итого: 61 836,72» 

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации поселения      С.И.Леонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


